
Zarządzenie nr 151/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 23 września 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 91/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 21 maja 2025 roku w sprawie powołania Zespołu ds. przeglądu procedur 

zapewniania bezpieczeństwa w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co  następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu ds. przeglądu procedur zapewniania bezpieczeństwa w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, określonego w § 1 zarządzenia nr 91/2025 Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 21 maja 2025 roku w sprawie powołania Zespołu 

ds. przeglądu procedur zapewniania bezpieczeństwa w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zmienionego zarządzeniem nr 110/2025 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 czerwca 2025 roku oraz zarządzeniem nr 138/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 13 sierpnia 2025 roku, powołuje 

się: dra Rafała Kołodziejczyka oraz mgr Marzenę Loranty. 

§ 2 

W skład Zespołu ds. przeglądu procedur zapewniania bezpieczeństwa w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia, zarządzenia 

nr 91/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeglądu procedur zapewniania bezpieczeństwa 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienionego zarządzeniem nr 110/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 czerwca 2025 roku oraz 

zarządzeniem nr 138/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 13 

sierpnia 2025 roku, wchodzą następujący członkowie: 

1) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK – przewodnicząca; 

2) mgr inż. Tomasz Baszak; 

3) dr Tomasz Chrząstek; 

4) mgr Tomasz Czajewicz; 

5) mgr Lucyna Dygas; 

6) mgr Łukasz Janiec; 

7) mgr Katarzyna Jeżewska; 

8) mgr Anna Kacprzak; 

9) mgr Olga Kalińska; 



10) dr Rafał Kołodziejczyk; 

11) mgr Marzena Loranty; 

12) mgr Marcin Małek; 

13) mgr Michał Marciniak; 

14) dr Katarzyna Ostrowska; 

15) mgr Monika Pożoga; 

16) dr Mateusz Putowski; 

17) mgr Marcin Radek; 

18) dr hab. Monika Szpringer, prof. UJK; 

19) r. pr. Tomasz Walkowiak; 

20) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK – zastępca przewodniczącej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                              Rektor 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                                             prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


